
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ VYSOKÉ MÝTO
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

4289/1 Věcné břemeno (podle listiny)

4289/4 není evidováno

4289/5 není evidováno

4289/6 není evidováno

4289/7 není evidováno

4289/8 není evidováno

4289/9 není evidováno

4289/15 není evidováno

k.ú. Vysoké Mýto 788228 (Vysoké Mýto)

Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ VYSOKÉ MÝTO
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

4289/17 Věcné břemeno (podle listiny)

4289/18 není evidováno

4289/19 není evidováno

4289/20 Věcné břemeno (podle listiny) Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

4289/21 není evidováno

4289/22 není evidováno

4289/23 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ VYSOKÉ MÝTO
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

4289/24 není evidováno

4289/64 není evidováno

4289/65 není evidováno

4289/66 není evidováno

4289/67 není evidováno

4289/93 není evidováno

4289/95 není evidováno

4385 není evidováno

k.ú. Hrušová 648752 (Hrušová)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ VYSOKÉ MÝTO
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

1215 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


